2

[image: image1.png]

ДУМА АФАНАСЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

	 18.11.2022

	№
	3/36

	пгт Афанасьево

	Об утверждении кандидатур для занесения
на Доску почета Афанасьевского
муниципального округа в 2022 году

В соответствии с решением Думы Афанасьевского муниципального округа от 19.10.2022 № 2/10 «Об утверждении Положения о Доске почета Афанасьевского муниципального округа», Дума Афанасьевского муниципального округа РЕШИЛА:

1. Утвердить для занесения на Доску почета Афанасьевского муниципального округа в 2022 году кандидатуры следующих граждан:
1.1. Бисеров Сергей Витальевич, 29.11.1962 г.р., СПК-колхоз «Заря», тракторист;
1.2. Борова Вера Дмитриевна, 19.01.1959 г.р., МО АР КРОООО «Всероссийское общество автомобилистов», председатель;

1.3. Бузмакова Ольга Ивановна, 02.10.1969 г.р., КОГУП «Межрайонная аптека № 113» Аптека ГЛФ п. Афанасьево, бухгалтер;

1.4. Бузмакова Татьяна Юрьевна, 04.12.1966 г.р., Афанасьевское районное потребительское общество, продавец магазина «Минимаркет»           с. Пашино;

1.5. Быданцева Надежда Леонидовна, 24.10.1962 г.р., Центр коми-пермяцкой культуры д. Московская, заведующая;

1.6. Гордин Владимир Николаевич, 18.01.1969 г.р., ОАО «Агрофирма «Гордино», тракторист-машинист сельскохозяйственного производства;

1.7. Гордина Валентина Петровна, 15.08.1985 г.р., МБУК «Афанасьевская ЦБ», заведующая Гординской библиотекой;

1.8. Ичетовкина Екатерина Сергеевна, 11.08.1985 г.р., Управление образованием администрации Афанасьевского района Кировской области, методист по дошкольному образованию;

1.9. Катаева Наталья Трифоновна, 22.03.1980 г.р., ООО «Ударник», животновод;

1.10.  Котегова Елена Юрьевна, 25.08.1983 г.р., ОП «Афанасьевское» МО МВД России «Омутнинский», старший инспектор ПДН;

1.11.  Носкова Татьяна Николаевна, 24.02.1953 г.р., Афанасьевская поселковая организация ветеранов, заместитель председателя;

1.12.  Пантя Татьяна Ивановна, 24.10.1974 г.р., КОГБУ «Афанасьевская райСББЖ», ветеринарный врач;
1.13.  Першин Владимир Иванович, 18.01.1972 г.р., администрация Лыткинского сельского поселения Афанасьевского района Кировской области, водитель;

1.14.  Порубова Екатерина Брустлавовна, 08.09.1979 г.р., МБОУ ООШ д. Ванино, учитель

1.15.  Ромашова Виорика Георгиевна, 18.05.1969 г.р., КОГБУЗ «Афанасьевская ЦРБ», Лыткинский ФАП, заведующая ФАП - фельдшер;

1.16.  Светлакова Вера Павловна, 26.12.1971 г.р., КОГАУСО «Межрайонный КЦСОН в Омутнинском районе» (Афанасьевский отдел), социальный работник отделения социального обслуживания на дому № 1;

1.17. Сидорова Надежда Семёновна, 26.09.1980 г.р., ООО «Зарница», животновод;
1.18.  Торопынина Валентина Ивановна, 23.02.1970 г.р., МБДОУ детский сад № 2 «Радуга» пгт Афанасьево Кировской области, воспитатель;
1.19.  Тутынина Людмила Владимировна, 04.09.1980 г.р., финансовое управление администрации Афанасьевского района, заместитель начальника финансового управления;

1.20.  Харин Игорь Николаевич, 13.01.1982 г.р., ООО «Гординский лес», генеральный директор.

2. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
	Председатель Думы Афанасьевского
муниципального округа

Исполняющий полномочия

главы Афанасьевского района
	В.Н. Харина

Е.М. Белёва

03.11.2021\9:47:18D:\My Documents\Дума\Решения 2021 года\D44.doc
03.11.2022\9:47:18D:\My Documents\Дума\Решения 2022 года\D44.doc